
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Páleček, Nabdín 
a Kačice 
část 1: KoPÚ Páleček 
část 2: KoPÚ Nabdín  
část 3: KoPÚ Kačice 

Sp. značka / č. j.: SP4223/2023-537101 / SPU 271357/2023 

UID: spudms00000013783006 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje toto vysvětlení  
/ změnu Zadávací dokumentace z vlastního podnětu: 
 
1. Dochází ke změně znění čl. 15.2.1 Zadávací dokumentace, týkající se poddodavatelů: 
 
Původní znění: 
15.2.1 Dodavatelský systém 

V souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, 
a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého takového poddodavatele.  
Účastník tuto podmínku zadavatele splní vyplněním krycího listu nabídky (který je Přílohou  
č. 1 této zadávací dokumentace), v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, 
jakou část veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé realizovat. Dodavatel rovněž 
uvede předpokládaný procentní podíl poddodavatele na celkovém plnění a poměrnou finanční 
částku.   
V souladu s § 105 odst. 2 zákona zadavatel nepřipouští plnění zakázky prostřednictvím 
poddodavatele v následujícím rozsahu: 

• hlavní celek 1 Přípravné práce – dílčí část hlavního celku 6.2.7 Rozbor 
současného stavu 

• hlavní celek 1 Přípravné práce – dílčí část hlavního celku 6.2.8. Dokumentace 
k soupisu nároků vlastníků pozemků 

• hlavní celek 2 Návrhové práce – dílčí část hlavního celku 6.3.1. Vypracování 
plánu společných zařízení 

• hlavní celek 2 Návrhové práce – dílčí část hlavního celku 6.3.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků  

 
 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Nové znění: 
15.2.1 Dodavatelský systém 

V souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, 
a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého takového poddodavatele.  
Účastník tuto podmínku zadavatele splní vyplněním krycího listu nabídky (který je Přílohou  
č. 1 této zadávací dokumentace), v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, 
jakou část veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé realizovat. Dodavatel rovněž 
uvede předpokládaný procentní podíl poddodavatele na celkovém plnění a poměrnou finanční 
částku.   
 
2. Upravené znění smlouvy o dílo 
Zadavatel jako přílohu Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje nové znění smluv o dílo. 
Upravena byla ustanovení týkající se poddodavatelů, resp. omezení poddodávek, a dále 
ustanovení týkající se počtu a forem odevzdání díla. 
 
 
Termín pro podání nabídky se mění na: Termín: 9. 8. 2023 

Hodina: 8:30 hod 
 
 
V Praze dne 4. 7. 2023 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
 
v z. Ing. Petra Fuxová 
 
 
Přílohy: 
Priloha_c_2a_Navrh_SoD_Palecek_upr 
Priloha_c_2b_Navrh_SoD_Nabdin_upr 
Priloha_c_2c_Navrh_SoD_Kacice_upr 


		2023-07-04T06:37:56+0000
	Ing. Petra Fuxová




